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اخبار

گفت و گو

3 بازار سرمایه و بانک

اختصاص 300میلیارد تومان وام برای اشتغال مددجویان 
در بانک قرض الحسنه رسالت

مدیرعامل بانک قرض الحســنه رســالت گفت: این بانک در سال جاری 
بودجــه ای بالغ بــر ۳۰۰میلیارد تومان بــرای ایجاد اشــتغال مددجویان 
کمیته امداد امام خمینی اختصاص داده اســت.به گزارش اقتصادسرآمد، 
محمدحســین حســین زاده بــا بیــان اینکه در ســال گذشــته حدود 
۱۷۰میلیاردتومان وام قرض الحسنه در قالب دو هزار و ۹۹۲فقره پرداخت 
شده اســت، گفت: در ســال ۹۹نیز دوهزارو ۴۴۰ مددجو مبلغی حدود 
۱۱۹میلیارد وام از بانک قرض الحسنه رسالت دریافت کرده اند.وی با تاکید 
بر اینکه با همکاری بانک قرض الحســنه رسالت و معاونت اشتغال کمیته 
امداد امام خمینی )ره(، انحراف بودجه درمسیری غیراز اشتغالزایی به صفر 
رسیده است، افزود: این دو مجموعه از ســال ۹۸ و در قالب الگوی تعالی 
اجتماعی رسالت وام های پرداختی را در مسیر ایجاد اشتغال خرد و خانگی 

به کار گرفته اند.

امضای تفاهم نامه همکاری بانک ملی ایران با سازمان 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی

تفاهم نامه همکاری مشــترک دو جانبــه بین بانک ملی ایران و ســازمان 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران در راستای فراهم آوردن زمینه 
همکاری های سازنده و حمایت از تولید و اشتغال پایدار در کشور به امضا 
رسید.به گزارش اقتصادسرآمد، طی مراسمی با حضور مدیرعامل بانک ملی 
ایران و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران، تفاهم 
نامه همکاری مشترک دو جانبه امضاء شد.دکتر محمد رضا فرزین در این 
مراســم با بیان این که حمایت از واحد های کوچک و متوسط در راستای 
اشــتغال و تولید پایدار از اهداف و سیاست های اصلی بانک ملی ایران در 
سال جاری است، اظهار داشت: واحدها و بنگاه های اقتصادی کوچک و 
متوســط با توجه به این که در ارزآوری، رشد اشتغالزایی و تکمیل زنجیره 
ارزش سهم عمده و بسزایی در کشور دارند بانک خود را مکلف کرده که 
از این واحد ها به قدر توان حمایت کند. مدیرعامل بانک ملی ایران با بیان 
این که وجود واحدهای تولیدی و صنعتی در اقصی نقاط کشور زمینه تعادل 
نظام شهری و توسعه یافتگی را فراهم می کند گفت: کارآفرینان با راه اندازی 
واحد های تولیدی براساس خوشه های مختلف در کشور با اشتغالزایی و 
افزایش ظرفیت تولید در کشور زمینه تعادل نظام شهری و توسعه یافتگی 
را فراهم می کنند و در این راستا بانک ملی ایران از این کارآفرینان حمایت 

گسترده خواهد کرد.

بانک توسعه تعاون 770 میلیارد ریال تسهیلات 
فرزندآوری پرداخت کرد

بانک توســعه تعاون تاپایان خرداد ماه ســال جــاری ۷۷۰ میلیارد ریال 
تسهیلات فرزندآوری پرداخت کرده است.به گزارش اقتصادسرآمد،این 
میزان تسهیلات در قالب ۱۹۴۲ پرونده تسهیلاتی به متقاضیان پرداخت شده 
است.بانک توسعه تعاون در راســتای اجرای ماده )۱۰( »قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت« تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری، حداکثر 
همکاری را با دولت در زمینه اجرای این قانون دارد.براساس دستورالعمل 
بانک مرکزی، تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری به پدر اطفالی که تاریخ 
تولد آنها از اول فروردین ۱۴۰۰ به بعد باشــد، تعلق می گیرد.ضمن آنکه، 
برای فرزند اول مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال با دوره بازپرداخت ۳6 ماهه، فرزند 
دوم مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال با دوره بازپرداخت ۴۸ ماهه، فرزند سوم مبلغ 
6۰۰ میلیون ریال با دوره بازپرداخت 6۰ ماهــه، فرزند چهارم مبلغ ۸۰۰ 
میلیون ریال با دوره بازپرداخت ۷۲ ماهه و فرزند پنجم به بعد ۱۰۰۰ میلیون 

ریال با دوره بازپرداخت ۸۴ ماهه تسهیلات پرداخت می شود.

نقش ممتاز بانک های خصوصی در رونق 
تولید و اشتغال

عضو هیات رییسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس از 
چگونگی جمع آوری پول های مردم توســط بانک های 
خصوصی و اعطای تســهیلات به بخش تولید گفت و 
نقش آفرینی بانک پارسیان در رونق تولید را قابل تقدیر 

دانست.
به گزارش اقتصادسرآمد، فرهاد طهماسبی؛ عضومجمع 
نمایندگان اســتان فــارس خوش حســابی را یکی از 
امتیازات مثبت بانک پارسیان برشمرد و با تاکید بر اینکه 
مشتریان و مردم به عملکرد این بانک اعتماد دارند، گفت 
: بانک پارسیان در پرداخت تسهیلات به مردم به ویژه در 
مواقع ضروری کوشا بوده و بر همین اساس نقش آفرینی 
این بانک به عنوان یکی از بنگاه های خصوصی در رونق 
تولید ملی به ویژه در واحد هــای تولیدی دانش بنیان، 

قابل تقدیر است.
عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن به ارزیابی 
عملکرد بانک های خصوصی پرداخت و گفت: یکی از 
نقش های مهم بانک های خصوصی در اقتصاد کشور، 
جمــع آوری نقدینگی های خرد اســت که به صورت 
تجمیع شــده در فرآیند و چرخه تولید بــه کار گرفته 

می شود.
نماینده مردم نی ریز، اســتهبان و بختگان  در خانه ملت 
گفت: به عبارت دیگر بانــک های خصوصی نقدینگی 
مردم را که سرگردان اســت و ممکن است در این بین 
اســتفاده بهینه ای از این منابع مالی نشــود را دریافت، 
تجمیع و بــه صورت ســرمایه در گــردش در اختیار 
واحدهای تولیدی به ویژه واحدهای دانش بنیان قرارمی 
دهند. بر همین اساس در چنین شرایطی می توان گفت 
که بانک های خصوصی نقش ممتاز و بی بدیلی در این 

زمینه بر عهده دارند.
عضو هیات رئیسه کمیســیون صنایع و معادن مجلس 
شورای اسلامی یادآور شد: ارائه تسهیلات ازدواج از نوع 
تسهیلات تکلیفی است که دولت پرداخت این تسهیلات 
را به بانک ها ابلاغ می کند، در بانک های دولتی این منابع 
از سوی دولت تامین می شود، اما بانک بخش خصوصی 
بدون تامین منابع مالی توسط دولت، تسهیلات ازدواج 
پرداخت می کنــد که این اقدام قابل تقدیر اســت و در 
همین زمینه نقش بانک پارسیان به ویژه در اشاعه امر خیر 
ازدواج  بی بدیل اســت که با رضایت مندی از عملکرد 

این بانک همراه بوده است.

عدم استقراض دولت از بانک مرکزی عامل مهار رشد نقدینگی بود
یک اقتصاددان عدم استقراض دولت از بانک مرکزی از شهریور ماه سال گذشته تاکنون را عامل اصلی منفی شدن رشد نقدینگی بعد از ۹ سال اعلام کرد و گفت: این اقدام دولت قابل تقدیر است و 
باید استمرار یابد.به گزارش اقتصادسرآمد، غلامرضا مصباحی مقدم درباره دلایل منفی شدن رشد نقدینگی بعد از ۹ سال تاکید کرد: علت اصلی، عدم استقراض دولت از بانک مرکزی است که برای 
مهار نقدینگی باید همچنان ادامه داشته باشد.وی با بیان اینکه تاکنون عامل مهم تورم در کشور ما افزایش پایه پولی ناشی از رشد نقدینگی بوده است، ادامه داد: رشد نقدینگی دو کانال دارد که یکی 
استقراض از بانک مرکزی و دیگر بانکهای عامل هستند که آنها هم در صورت تراز نبودن و استقراض از بانک مرکزی موجب رشد نقدینگی می شوند.این اقتصاددان با اشاره به اینکه درباره عامل اول 
آمارها نشان می دهد از شهریور ماه گذشته، استقراض از بانک مرکزی انجام نشده است، تاکید کرد: دولت همچنان که گفته بود استقراض از بانک مرکزی نداشت و کسری بودجه را از جای دیگری 
جبران کرد.وی در عین حال گفت: هنوز استقراض بانک ها ادامه دارد و لازم است در این مورد نیز تدابیر لازم صورت گیرد.این اقتصاددان اضافه کرد: لازم است عدم استقرار از بانک مرکزی استمرار 

یابد و درعین حال بانک ها را کنترل کنند که در عملیات خود تراز شوند تا در منابع و مصارف دچار مشکل نشده و به سراغ استقراض از بانک مرکزی نروند تا عامل دیگر رشد پایه پولی مهار شود.

گروه بانک بیمه بــورس - وزیر راه 
و شهرســازی با بیان با ســاماندهی 
مشاوران املاک قراردادهای زیرزمینی 
مســکن را مدیریت می  کنیم گفت: تعیین سقف 
افزایش اجاره بهــا بازار را تاحــدی کنترل کرد 
کفت: گفت: در دولت قبل ســامانه ملی املاک 
و اسکان رونمایی شــد اما فقط دو میلیون نفر در 
این ســامانه خوداظهاری کردند و پس از آن نیز 

سامانه هک شد.
به گزارش اقتصاد سرآمد،  رستم قاسمی در برنامه 
صف اول، مسکن را نیاز اساسی مردم تلقی کرد و 
اظهار داشت: قانون جهش تولید مسکن ساخت 
یک میلیون واحد مسکونی را به دولت ابلاغ کرده 
و از طرفی این مســئله وعده آقای رئیس جمهور 

است که ما تعهد کردیم، آن را انجام بدهیم.
وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در گام ابتدایی 
برنامه ریزی برای پروژه را شــروع کردیم گفت: 
مســئله ثبت نام نهضت ملی مســکن به سرعت 
انجام پذیرفت و تاکنون ۵.۲ دهم میلیون نفر ثبت 
نام کردند و ۳.6 میلیون نفر هم به عنوان متقاضی 

واجد شرایط شناسایی شدند.
زمین لازم برای 1.5 میلیون مسکن تامین شد

وزیر راه و شهرســازی در بیان آمار تامین زمین 
اظهار داشــت: تاکنون زمین ۱.۵ میلیون مسکن 
به طور کامل تامین شده و تامین زمین برای ۱.۳ 
میلیون واحد مسکونی در مراحل الحاق قرار دارد.
عضو کابینه دولت سیزدهم با اشاره به ساخت ۸۰۰ 
هزار مسکن روستایی در نهضت ملی مسکن بیان 
کرد: در مسکن مهر زمین دولتی تامین شده برای 
یک میلیون و 6۰ هزار واحد مسکونی بود و ما در 
نهضت ملی مســکن طبق قول خود در گام اول 

بانک زمین را تشکیل دادیم.
وی ادامه داد: قانون بودجه ســال ۱۴۰۱ با قانون 
جهش تولید مسکن در حوزه زمین تعارض جدی 
دارد و همین مســئله سبب شــده تا هیچ دستگاه 
دولتی به غیر از وزارت راه شهرســازی در تامین 

زمین نهضت ملی مسکن نقش نداشته باشد.

قاسمی با اشــاره به اینکه در کلانشــهرها برنامه 
توسعه شهری نداریم گفت: در شهرهایی که زمین 
محدودیتی ندارد ساخت واحدهای مسکونی یک 
طبقه را در دستور کار قرار دادیم و توسعه ۴۰ شهر 
جدید و شــهرک نیز مانند شهر جدید ایوانکی در 

اطراف تهران انجام خواهد شد.
نهضت ملی مسکن متقاضی محور است

این مقام مســئول با اشــاره به اینکه نهضت ملی 
مســکن متقاضی محور اســت گفت: ما در گام 
ابتدایی با شناسایی متقاضی فرایند ساخت مسکن 
راه از طریــق مدل های متنوع نظیــر خودمالکی، 
قراردادهای ســه جانبه و ســایر شــیوه ها ادامه 

می دهیم.
وزیر راه و شهرســازی گفت: در حــال حاضر 
ســاخت یک میلیون و ۳۰۰ هزار واحد مسکونی 
نهضت ملی در مراحل مختلف ساخت قرار دارد 

و پیگیری می شود.

وی با اشــاره به تعیین تکلیف مسکن مهر تا پایان 
سال جاری افزود: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون 
۴۰ هزار مسکن مهر تحویل شده و در حال حاضر 
۱۹۰ هزار مسکن مهر تحویل نشده داریم که تیم 
مجزایی را برای این مسئله در نظر گرفتیم و قصد 
داریم تا پایان سال تا جایی که امکان دارد پرونده 

مسکن مهر را ببندیم.
سامانه کد رهگیری به وزارت راه منتقل شد

قاسمی با اشاره به بسته حمایتی بازار اجاره مسکن 
گفت: موجران و مستاجران تا حد زیادی در مصوبه 
سران قوا تعیین تکلیف شده اند و همه در سراسر 

کشور موظف به اجرای این قانون هستند.
وزیر راه و شهرسازی با اشاره به تسهیلات ودیعه 
مســکن گفت: مصوب کردیم ۴۰ هــزار میلیارد 
تومان تسهیلات ودیعه مســکن برای مستاجران 
در نظر گرفته شود که می تواند بخشی از مشکلات 

مردم را حل کند.
قاسمی ادامه داد: ســامانه کد رهگیری از وزارت 
صنعت معدن و تجارت به وزارت راه و شهرسازی 
انتقال پیدا کرده و می توانیم این اطمینان را بدهیم 
در سال های آتی دیگر شــاهد تخلف بنگاه های 

معاملات املاک نخواهید.
این مقام مسئول با اشــاره به سامانه ملی املاک و 
اســکان گفت: در دولت قبل سامانه رونمایی شد 
اما تنها دو میلیون نفر در این سامانه خود اظهاری 
کردند و پس از آن نیز سامانه هک شد و مشکلات 

گسترده ای برای آن به وجود آمد.
وزیر راه و شهرسازی گفت: امروز اطلاعات 6۲ 
میلیون نفر را در سامانه ملی املاک و اسکان داریم 

و به دنبال تکمیل سامانه هستیم.
عضو کابینه دولت ســیزدهم در بیان اینکه سامانه 
در حال حاضر تکمیل نشده و آمارهای خانه های 
خالی متفاوت است گفت: تاکنون 6۰۰ هزار واحد 
مسکونی خالی در ســامانه ملی املاک و اسکان 
شناسایی شــده و ســازمان امور مالیاتی برای آن 

تعرفه مالیاتی صادر کرده است.
وی افزود: ما از دستگاه های دیگر خواهش می کنیم 

تا اطلاعات را در این سامانه ثبت کنند.
قاســمی با اشــاره به اینکه ما در جاهایی مسکن 
ســازی کردیــم کــه معمــاری و شهرســازی 
نداشتیم گفت: کاملًا مصمم هســتیم تا معماری 
 اســلامی ایرانــی را در نهضــت ملی مســکن

 احیا کنیم.

وزیر راه و شهرسازی: صدور ۶00 هزار تعرفه مالیاتی برای واحدهاي مسکونی خالی 

اگر در سامانه املاک ثبت نام نکنيد خدمات بانکی  نداريد

شناسه آگهی: 1346492
م الف: 605

  آگهی مزایده اموال غیرمنقول 
اسناد ذمه ای پرونده کلاسه اجرایی ۱۲۳۵ ۱۴۰۰۰ به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق 
عليه مصطفی احدی و له: فاطمه غفوری صدر یک فقره پلاک ثبتی به شرح ذیل مزایده می 
گردد: سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ششصد و پنجاه و هشت فرعی از شانزده اصلی 
مفروز و مجزی شــده از شــماره نه فرعی واقع در بخش دو حوزه ثبتی همدان منطقه دو 
استان همدان به مساحت )۵ /۲۱۰( دویست و ده متر و پنجاه دسيمتر مربع ، توضيحات 

ملک طول دوم حد شمالی مورد ثبت برابر گزارش شماره ۱۱۹۲۹- ۹۹/۱۰/۱۳
اصلاح و تعيين مســاحت گردید به آدرس: همدان، خيابان اراک، بن بســت شهيد محمد 
مصطفائی پلاک ۱۵۱ به حدود: شمالا: در سه قسمت که قسمت دوم آن شرقی است . اول 
پی اســت بطول )۳/۰۰ ( سه متر به کوچه ۶ متری مجزی شده از اصلی ملک دوم پی به 
پی بطول) ۵/۰۰( پنج متر به شــماره ششصد و پنجاه وهفت فرعی از شانزده اصلی سوم 
پی به پی بطول)۱۲/۰۰(  دوازده متر به شــماره ششصد و پنجاه وهفت فرعی از شانزده 
اصلی شــرقا: غيره )فاصل جوی مورد ثبت است( بطول )۲۵/ ۱۶( شانزده متر و بيست و 
پنج ســانتيمتر به شماره دو فرعی جنوبا: غيره )فاصل جوی مورد ثبت مجاور با مرز مرتفع 
) بطول)۹/۴۰( نه متر و چهل سانتيمتر به زمين مزروعی شماره ده فرعی غربا: پی به پی 
بطول )۲۳/۰۰( بيســت و سه متر به شماره ششصد و پنجاه ونه فرعی از شانزده اصلی 
که به نام مصطفی احدی فرزند ابراهيم شماره شناسنامه ۶۹ تاریخ تولد ۱۳۶۶/۰۹/۰7 
صادره از بهار دارای شماره ملی ۱۹۴۶۲۰7 ۴۰۵ بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از شش
دانــگ عرصه و اعيــان با شــماره مســتند مالکيــت ۵۵7۴۰ تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ 
دفترخانه اســناد رســمی شــماره ۴۳ شــهر همــدان اســتان همدان، موضوع ســند 
مالکيت اصلی بشــماره چاپی ۲7۲۶۳7 ســری ب. سال ۹۹ با شــماره دفتر الکترونيکی 
۱۴۰۰۲۰۳۲۶۰۳۴۰۰۰۶۹۲ ثبت گردیده است . ضمنا ایشان مالک دو دانگ باقی مانده 
با شماره مستند مالکيت ۵۵۸۲۸ تاریخ  ۱۴۰۰/۰۲/۱۸دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۳ 
شهر همدان استان همدان، می باشد که جهت دودانگ مذکورسند مالکيت صادرنگردیده 
است و طبق نظر مورخه  ۱۴۰۰/۰7/۰۴کارشناس رسمی اعيانی ملک شامل یک ساختمان 
۲ طبقه خشتی و آجری با سقف تير چوبی و در قسمتی طاق ضربی به مساحت حدود۱۹۸ 
متر مربع با قدمت بسيار بالا و دارای امتيازات آب و برق گاز می باشد و ميزان شش دانگ 
آن بــه مبلغ ۱۹/۴۴۱/۰۰۰/۰۰۰ )نوزده ميليارد و چهار صدو چهل و یک ميليون ریال ( 
ارزیابی شده اســت و سهم مورد مزایده به ميزان سه دانگ مشاع از ششدانگ به مبلغ 
۹/7۲۰/۵۰۰/۰۰۰ )نه ميليارد و هفتصد و بيست ميليون و پانصد هزار ریال می باشد و 
به علت عدم انجام تعهد پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۶ 
از طریق مزایده به فروش می رســد. محل مزایده واقع در: همدان، ســعيدیه بالا، نبش 
بلوار غنی زادیان. ساختمان اداره کل ثبت اسناد و املاک همدان، طبقه اول ، واحد اجرای 
اسناد رســمی همدان می باشــد. مورد مزایده از مبلغ ۹/7۲۰/۵۰۰/۰۰۰ )نه ميليارد 
و هفتصد و بيســت ميليون و پانصد هزار ریال( می باشــد شــروع و به بالاترین قيمت 
پيشنهادی نقدا فروخته ميشــوند. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناســی به حساب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، 
مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبود و 
به حســاب خزانه واریز خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، 
برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشــد و نيز بدهی متن آگهی مزایده های مالياتی و عوارض شهرداری و غيره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است 
و نيز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 

مزایده مسترد خواهد شد و نيم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد.
 تاریخ انتشار : ۱۴۰۱/۰۴/۱۴

 سرپرست اجرای اسناد رسمی همدان - متوسل

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت

آقای حســين خراســانی فرزند عليرضا به شــماره شناســنامه و شــماره ملی 
۰۹۲۲۸۹۰۸۸۹ صــادره از مشــهد برابــر وکالتنامــه شــماره ۲۴۹۵۲ مورخ 
۲۲/۰۳/۱۴۰۰ دفتــر خانــه ۱۲ بجنــورد و ۱۹۲۰۱ مــورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۰ 
دفترخانه ۲۳۰ مشــهد به وکالــت از آقای مجتبی محمدی فرزند حســنقلی به 
شناســنامه 7۰ و شــماره ملی ۰۶۸۲۶۵۳۹۹۳ صادره بجنورد باتسليم دو برگ 
استشهادیه که صحت امضاء شهود مذکور در آن در دفتر اسناد رسمی شماره ۲ 
شهرستان بجنورد گواهی شده است مدعی شده اند که سند مالکيت ششدانگ 
پلاک ۲۵۹۲ فرعی مجزا از ۱۶ فرعی از ۱7۲ اصلی واقع در بخش دو بجنورد به 
شماره چاپی ۲۰۳۴۵۶ ذیل دفتر الکترونيکی ۱۳۹۶۲۰۳۰7۱۱۵۰۰۲۳۶۸ به 
علت جابجائی مفقود شده است درخواست صدور سند المثنی نوبت اول نموده.
لذا طبق ماده ۱۲۰ آیين نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شــود تا هر 
کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکيت 
نزد خود می باشــد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکيت یا ســند معامله تسليم نماید.

بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد اداره ثبت طبق مقررات 
نسبت به صدور سند مالکيت المثنی اقدام خواهد کرد.

تاریخ انتشار:۱۴۰۱/۰۴/۱۴
 اکبر اقبالی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت  ملک اسدآباد
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر راي شماره ۱۴۰۱/7۲۹مورخ۰۳/۲۶/ ۱۴۰۱هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای مصطفی ضحاکی مؤید فرزند جان 
اله به شــماره شناسنامه ۱۱۴۰ صادره از اسدآباد  در ششــدانگ یک باب مغازه دارای 
کاربری مسکونی و تجاری به مساحت ۳۸/۰۴ متر مربع در قسمتی از پلاک های ۲۳ و ۲۴  
فرعی ۲۲۳۰ اصلی واقع دراســدآباد خيابان کاشــانی خریداری با واسطه از مالک رسمی  
آقای لطف الله نعمتی و وفات اله فتوحی محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.) 

م الف ۱۸۴(
 تاریخ انتشار اول : ۱۴۰۱/۰۴/۱۴
تاریخ انتشار دوم  : ۱۴۰۱/۰۴/۲۹

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- سیروس قلی زاده

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت  ملک اسدآباد
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر راي شماره ۱۴۰۱/7۴۱مورخ۰۳/۲۶/ ۱۴۰۱هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك اســدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای مصطفی ضحاکی 
مؤید فرزند جان اله به شماره شناسنامه ۱۱۴۰ صادره از اسدآباد  در ششدانگ یک 
باب ساختمان دارای کاربری مسکونی  به مساحت ۲۱۱/۳۳ متر مربع در قسمتی از 
پلاک ۱۸۵7 اصلی واقع دراسدآباد خيابان کاشانی خریداری با واسطه از مالک رسمی  
آقای نادر فریدونی  محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكيت 

صادر خواهد شد.) م الف ۱۸۲(
تاریخ انتشار اول :  ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ تاریخ انتشار دوم : ۱۴۰۱/۰۴/۲۹

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- سیروس قلی زاده

شناسه آگهی: ۱۳۴۶۱7۹

تاسیس شرکت
 با مسئوليت محدود توسعه و خلاقيت ژیوان درتاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۵ 
به شــماره ثبت ۲۲۱۶ به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۲۸۳۶۲۰ ثبت و امضا 
ذیــل دفاترتکميــل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیــر جهت اطلاع 
عمــوم آگهی ميگــردد. موضوع فعاليت :خرید و فــروش و صادرات و 
واردات کليــه کالاهای مرتبط با موضوع شــرکت مشــاوره و نظارت بر 
اجرای طرح های انفورماتيکی، شــبکه داده ها )ارائه اجرا و پشتيبانی( 
موضوعات مربــوط به تجارت الکترونيک توليــد و ارائه رایانه  ، توليد 
و ارائه دستگاه های جانبی، توليد و پشــتيبانی نرم افزارهای سفارش 
مشــتری )به جزء فرهنگی هنری( خدمات پایگاه های داده کلان، داده 
کاوی، تحليــل داده، BIG DATA، انبار داده طراحی و توليد کالا در 
حوزه فن آوری های برتر و با ارزش افزوده بالا ارایه کليه خدمات حوزه 
وب )مشاوره، نظارت، طراحی، توليد، توزیع، توسعه، نصب و راه اندازی، 
پشتيبانی( ارایه کليه خدمات حوزه هوش مصنوعی و IOT )مشاوره، 
نظارت، طراحی، توليد، توزیع، توســعه، نصب و راه اندازی، پشتيبانی( 
ارایه کليه خدمات حوزه BlockChain و WEB۳ )مشاوره، نظارت، 
طراحی، توليد، توزیع، توسعه، نصب و راه اندازی، پشتيبانی( ارایه کليه 
خدمات حوزه شبکه های کامپيوتری )مشــاوره، نظارت، طراحی، توليد، 
توزیع، توسعه، نصب و راه اندازی، پشتيبانی( ارایه کليه خدمات حوزه 
هاست، دامنه، ســرور و دیتاسنتر )مشــاوره، نظارت، طراحی، توليد، 
توزیع، توسعه، نصب و راه اندازی، پشتيبانی( ارایه کليه خدمات حوزه 
برندینگ ارائه خدمات آموزشــی به صــورت کوتاه مدت مرتبط با کليه 
فعاليت های شــرکت فعاليت بازار یابی )غير هرمی و غير شــبکه ای( 
تامين نيروی انســانی مورد نياز به صورت موقت شرکت در مناقصات 
و مزایدات دولتی و خصوصی اخذ و ایجاد شــعب و نمایندگی در داخل 
و خارج از کشــور اخذ وام، اعتبارات و تسهيلات بانکی به صورت ارزی 
ریالی گشایش اعتبارات اسنادی و ال سی به صورت ارزی و ریالی جهت 
شــرکت انعقاد قرارداد با کليه اشــخاص حقيقی و حقوقی صادرات و 
واردات تکنولوژی و انتقال دانش فنی برگزاری همایشها و سمينارهای 
تخصصی برپایی غرفه و شــرکت در کليه نمایشــگاه های داخلی و بين 
المللی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعاليت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : اســتان اصفهان 
، شهرســتان شــهرضا ، بخش مرکزی ، شــهر شــهرضا، محله آزادگان 
، ســعادت ، کوچه ))چهــارم(( ، کوچه ))محمدی(( ، پــلاک ۱۱ ، طبقه 
همکف کدپســتی ۸۶۱۸7۴7۱۴۸ سرمایه شــخصيت حقوقی عبارت 
اســت از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی ميزان ســهم الشرکه هر یک 
از شرکا آقای محسن ماهری شــهرضا به شماره ملی ۱۱۹۰۱7۱۶۳۵ 
دارنده ۹۰۰۰۰۰ ریال ســهم الشــرکه خانم ليلی نعيم به شماره ملی 
۱۱۹۹۳۸۵۹۸۰ دارنده ۱۰۰۰۰۰ ریال ســهم الشــرکه مدیر عامل 
آقای محسن ماهری شــهرضا به شماره ملی ۱۱۹۰۱7۱۶۳۵ به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کليه اوراق و اســناد 
بهادار و تعهد آور شــرکت از قبيل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها، 
عقود اســلامی و همچنين کليه نامه های عــادی و اداری باامضاء مدیر 
عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختيارات مدیر عامل : طبق 
اساســنامه روزنامه کثير الانتشار اقتصاد سرآمد جهت درج آگهی های 
شــرکت تعيين گردیــد. ثبت موضوع فعاليت مذکور بــه منزله اخذ و 

صدور پروانه فعاليت نمی باشد.
  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غيرتجاری شهرضا )۱۳۴۶۱7۹(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک تحصيلی اینجانب مهدی فریدی وثوق فرزند جعفربه شماره شناسنامه ۲۳۸صادره از 
بهاردرمقطع کارشناسی رشته الهيات صادره ازواحد دانشگاه آزاد همدان با شماره سریال 
۵۹۳ مفقود گردیده است، وفاقد اعتبارمی باشد . ازیابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان به نشانی :شهرک مدنی حسن آباد دانشگاه آزاد اسلامی 

همدان ارسال نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۱۴

تاریخ انتشار نوبت سوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۸

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای رضا فرخی فرزند محمد با تســليم دوبرگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفتر خانه اسناد رسمی ۵۸ کبودراهنگ مدعی است که یک جلد سند مالكيت 
ششــدانگ پلاک ۴77 فرعی از ۲۴۰ اصلی به شــماره ثبت ۲۵۶۱۸ دفتر ۹۵ 
صفحه ۳۹۵ و شماره ســریال ۱۰۱۵۹۸ واقع در بخش چهار همدان روستای 
اميرآباد به ثبت رســيده ، به علت جابجائی مفقود گردیده اســت لذا باستناد 
تبصره الحاقی به ماده ۱۲۰ آئين نامه قانون ثبت ، مراتب آگهی می شود تا در 
صورتيکه کســی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکيت نزد خود باشد از 
تاریخ نشر آگهی تا مدت ده روز به اداره ثبت اسناد و املاک کبودراهنگ مراجعه 
و مدارک خود را تســليم دارند در صورت عدم مراجعه و پس از انقضاء مدت 
مزبور نسبت به صدور سند مالکيت المثنی اقدام وسند اوليه از درجه اعتبار 

ساقط می گردد.) م الف ۱۸۳(
محمد صادق بهرامی 

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودر آهنگ

  آگهی ابلاغ اخطاریه ماده 101
 مورد وثیقه به ورثه راهن کلاسه: 1۴0000303

بدینوسيله به ۱- صونا مرادخانی نام پدر: ولی تاریخ تولد: ۱۳۴۲/۰۳/۰۳ شماره ملی ۴۰۳۰۲۹۹۹۴۶: 
شماره شناسنامه: ۱۵۲ به نشــانی: استان همدان ، شهرستان کبودراهنگ ، بخش مرکزی، دهستان 
 سرداران ، روستا حصارقوجه باغی، محله بالا ، کوچه )رودخانه( ، خيابان شهيد مطهری ، پلاک ۰، طبقه همکف

۲- فاطمه مهدی نام پدر: سلطان ابراهيم تاریخ تولد: ۱۳۶۳/۱۲/۱۰ شماره ملی : ۴۰۳۱۹۳7۵۴7 
شــماره شناسنامه: ۳۰ به نشانی: استان همدان ، شهرســتان کبودرآهنگ ، بخش مرکزی، دهستان 
 سرداران ، روستا حصار قوجه باغی، محله بالا ، کوچه )رودخانه( ، خيابان شهيد مطهری ، پلاک ۰، طبقه همکف
٣- فرهاد مهدی نام پدر: ســلطان ابراهيم تاریخ تولد: ۱۳۶۶/۰۱/۰۵ شماره ملی: ۴۰۳۲۲۱7۹۶۳ 
شــماره شناسنامه: 7۹ به نشانی: استان همدان ، شهرســتان کبودرآهنگ ، بخش مرکزی، دهستان 
 سرداران ، روستا حصارقوجه باغی، محله بالا ، کوچه )رودخانه( ، خيابان شهيد مطهری ، پلاک ۰ طبقه همکف
۴- مریم مهدی نام پدر: سلطان ابراهيم تاریخ تولد: ۱۳7۴/۰7/۰۳ شماره ملی: ۴۰۲۰۳۰7۱۳۱ شماره 
شناسنامه: ۴۰۲۰۳۰7۱۳۱ به نشانی: استان همدان ، شهرستان کبودرآهنگ ، بخش مرکزی، دهستان 
 سرداران و روستا حصارقوجه باغی، محله بالا ، کوچه )رودخانه( ، خيابان شهيد مطهری , پلاک ۰، طبقه همکف

۵- سميه مهدی نام پدر: سلطان ابراهيم تاریخ تولد: ۱۳۶۸/۰۴/۰۱ شماره ملی: ۴۰۲۰۰۱۴۴۵۰شماره 
شناسنامه: ۴۰۲۰۰۱۴۴۵۰به نشانی: استان همدان ، شهرستان کبودرآهنگ ، بخش مرکزی، دهستان 
 سرداران ،روستا حصار قوجه باغی، محله بالا ، کوچه )رودخانه( ، خيابان شهيد مطهری ، پلاک ۰، طبقه همکف

۶- زهرا مهدی نام پدر: سلطان ابراهيم تاریخ تولد: ۱۳7۰/۰۵/۱۴ شماره ملی: ۴۰۲۰۳۶۵۵۴7 شماره 
شناسنامه: ۴۰۲۰۳۶۵۵۴7 به نشانی: استان همدان ، شهرستان کبودراهنگ ، بخش مرکزی، دهستان 
 سرداران ، روستا حصار قوجه باغی، محله بالا ، کوچه )رودخانه( ، خيابان شهيد مطهری ، پلاک ۰، طبقه همکف
7- مدینه مهدی نام پدر: ســلطان ابراهيم تاریخ تولد: ۱۳۵۹/۰۹/۰۱ شماره ملی: ۴۰۳۰۲۸۲۳۸۵ 
شماره شناسنامه: ۶۸7 به نشــانی: استان همدان ، شهرستان کبودراهنگ، بخش مرکزی ، دهستان 
 سرداران ، روستا حصار قوجه باغی، محله بالا ، کوچه )رودخانه( ، خيابان شهيد مطهری ، پلاک ۰، طبقه همکف
) ورثه مرحوم ســلطان ابراهيــم مهدی ( پرونــده کلاســه ۱۴۰۰۰۴۰۲۶7۸۳۰۰۰۲77 که برابر 
گزارش مامــور مربوطه ابلاغ واقعی نگردیده ابلاغ می گردد که طبق گــزارش مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰7 
کارشــناس رسمی دادگستری به شرح تصویر پيوســت، پلاک ثبتی فرعی: ۱۲۲ از پلاک اصلی ۲۵۰ 
واقع در بخش چهار همدان اراضی روســتای حصار قوجه بالی مورد وثيقه سند رهنی شماره ۱۶۱۲۱ 
مــورخ ۱۳۸۹/۱۲/۲۸ که بنفــع بانک کشــاورزی کبودراهنگ به مبلــغ ۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
)معادل دویســت و پنجاه ميليون تومان( ارزیابی گردیده . لذا طبق مــاده ۱۸/۱۹ آئين نامه اجرائی 
مفاد اســناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اخطاریه ماده ۱۰۱- 
مورد وثيقه محســوب اســت فقط یک نوبت در روزنامه الکترونيکی کثير الانتشــار درج ومنتشر می 
گردد چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشــيد، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضميمه فيش بانکی دســتمزد کارشــناس تجدید نظر به مبلغ پنج 
ميليون ریال على الحســاب به دفتر این اجرا تســليم نمایيد. ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا 
 فاقد فيش بانکی دســتمزد کارشناس تجدیدنظر باشــد ترتيب اثر داده نخواهد شد.) م الف ۱۸۰(

                                  مسئول واحد اجرای اسناد رسمی کبودرآهنگ- محمد صادق بهرامی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی  برابر رای شماره ۹- ۱۴۰۱/۰۱/۰۹ هيات پنجم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی خانم رقيه نعمتی ایزد فرزند خيراله بشــماره شناسنامه ۱۹۶۲۲ صادره از بهار در 
ششــدانگ یکباب ساختمان به مســاحت ۱۵7/۵۸مترمربع پلاک ۱۱۸۹7 فرعی از ۱۳۹ اصلی مفروز 
ومجزی شده ازپلاک ۳۸۵۸ فرعی از ۱۳۹ اصلی واقع در بخش چهارهمدان حوزه ثبت ملک بهار خریداری 
از مالک رسمی آقای رضا یونسی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. )م الف ۲۹ (
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۳/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۴/۱۴

جلال حدادی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت  ملک اسدآباد
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر راي شماره ۱۴۰۱/۴۰۹مورخ۰۲/۳۱/ 
۱۴۰۱هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي 
فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك اسدآباد تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي خانم مریم رفيعی فرزند ابراهيم به شماره شناسنامه 7۸7 صادره 
از در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۲/۹۶ متر مربع در قسمتی از پلاك 
باقيمانده ۱۸۳۱ اصلی واقع دراسدآباد بلوارجانبازان کوچه امام حسين)ع( خریداری از 
مالک رسمی وراث مرحوم رمضان قهرمانی به نام های ۱- محمود۲- سعيد۳-شعبان۴- 
مجيد۵- فریدون ۶- کتایون7- عصمت۸- عفت  شهرت همگی قهرمانی محرز گردیده 
است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.) م الف ۱۴۳(
 تاریخ انتشار اول : ۱۴۰۱/۰۳/۳۰ تاریخ انتشار دوم  ۱۴:/۱۴۰۱/۰۴

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد
 سیروس قلی زاده


